
ZARZĄDZENIE NR 557/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 grudnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2013 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz§ 8 Uchwały Nr XXXVI/1088/13 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie 
Miasta Szczecin na 2013 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi 
zmianami) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2013 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) załączniku Nr 4 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2013 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

5) załączniku Nr 7 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów według dysponentów 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2, Nr 4 i Nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -
18 650 183,00 -3 828 604,00 - - - -

14 821 579,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-3 164 164,00 -3 164 164,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-3 164 164,00 -3 164 164,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -364 440,00 -364 440,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-364 440,00 -364 440,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-
14 821 579,00

- - - - -
14 821 579,00

- - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-
14 821 579,00

- - - - -
14 821 579,00

- - -

60016 Drogi publiczne gminne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

- - - - - - - - -

0830 Wpływy z usług - - - - - - - - -

710 Działalność usługowa -
11 235 563,00

-
11 235 563,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -
11 235 563,00

-
11 235 563,00

- - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-
11 235 563,00

-
11 235 563,00

- - - - - - -

750 Administracja publiczna 4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 2 779,00 2 779,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 533,00 1 533,00 - - - - - - -

 

Sygnatura: 30010024130171213102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 557/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2013 r.

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia 842 519,00 356 934,00 - - - 485 585,00 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

842 519,00 356 934,00 - - - 485 585,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

842 519,00 356 934,00 - - - 485 585,00 - - -

852 Pomoc społeczna 7 875,00 6 976,00 - - - 899,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 899,00 - - - - 899,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 899,00 - - - - 899,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 3 920,00 3 920,00 - - - - - - -

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 920,00 1 920,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

-6 795,00 - - - - -6 795,00 - - -

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

6 795,00 - - - - 6 795,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -5 314 377,00 -5 314 377,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 117 701,00 117 701,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

117 701,00 117 701,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -5 432 078,00 -5 432 078,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -1 772 753,00 -1 772 753,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

-75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-3 118 276,00 -3 118 276,00 - - - - - - -

6209 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

-466 049,00 -466 049,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020024130171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna -1 031 093,00 -1 031 093,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -1 031 093,00 -1 031 093,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -916 486,00 -916 486,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-114 607,00 -114 607,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -
35 376 510,00

-
21 041 415,00

- - - -
14 335 095,00

- - -

Sygnatura: 30030024130171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -

17 735 076,00 -2 913 497,00 - - - -
14 821 579,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -2 613 497,00 -2 613 497,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 613 497,00 -2 613 497,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-2 613 497,00 -2 613 497,00 - - - - - - -

Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I -2 613 497,00 -2 613 497,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -
14 821 579,00

- - - - -
14 821 579,00

- - -

Urząd Miasta -
14 821 579,00

- - - - -
14 821 579,00

- - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-
14 821 579,00

- - - - -
14 821 579,00

- - -

Budowa Trasy Północnej w Szczecinie - etap II - wraz z dojazdem przez ul. Łączną -1 579 605,00 - - - - -1 579 605,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie -
10 434 886,00

- - - - -
10 434 886,00

- - -

Poprawa spójności komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez przebudowę układu torowego w ramach 
realizacji zadania Przebudowa ulic: Niemierzyńska, Arkońska do Al. Wojska Polskiego w Szczecinie - Etap I i 
II

-2 807 088,00 - - - - -2 807 088,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Budowa drogi łączącej ul. E. Plater i ul. Księżnej Salomei -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2013 ROK  - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010065520171213102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 557/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2013 r.

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa -
11 235 563,00

-
11 235 563,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -
11 235 563,00

-
11 235 563,00

- - - - - - -

Urząd Miasta -
11 235 563,00

-
11 235 563,00

- - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-
11 235 563,00

-
11 235 563,00

- - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa 
przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe

-
10 867 563,00

-
10 867 563,00

- - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do terenów inwestycyjnych przy ulicy Stołczyńskiej -368 000,00 -368 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -1 031 093,00 -1 031 093,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -1 031 093,00 -1 031 093,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 031 093,00 -1 031 093,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -916 486,00 -916 486,00 - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki żeglarskiej -1 077 660,00 -1 077 660,00 - - - - - - -

Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej 161 174,00 161 174,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-114 607,00 -114 607,00 - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki żeglarskiej -114 607,00 -114 607,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 

-
30 001 732,00

-
15 180 153,00 - - - -

14 821 579,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność -915 107,00 -915 107,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -550 667,00 -550 667,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -550 667,00 -550 667,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-550 667,00 -550 667,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie -550 667,00 -550 667,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -364 440,00 -364 440,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -364 440,00 -364 440,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-364 440,00 -364 440,00 - - - - - - -

Zintegrowany Plan Mobilności dla Szczecina - ADVANCE -364 440,00 -364 440,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020065520171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 314 377,00 -5 314 377,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 117 701,00 117 701,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 117 701,00 117 701,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

117 701,00 117 701,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami 117 701,00 117 701,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -5 432 078,00 -5 432 078,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 432 078,00 -5 432 078,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -1 772 753,00 -1 772 753,00 - - - - - - -

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji -1 772 753,00 -1 772 753,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

Szczecińska sieć edukacji ekologicznej na rzecz środowiska -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-3 118 276,00 -3 118 276,00 - - - - - - -

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji -2 643 276,00 -2 643 276,00 - - - - - - -

Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie -475 000,00 -475 000,00 - - - - - - -

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-466 049,00 -466 049,00 - - - - - - -

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji -466 049,00 -466 049,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY -6 229 484,00 -6 229 484,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 7 875,00 6 976,00 - - - 899,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 899,00 - - - - 899,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 899,00 - - - - 899,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 899,00 - - - - 899,00 - - -

Pozostałe dochody jednostek budżetowych 899,00 - - - - 899,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 3 920,00 3 920,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 3 920,00 3 920,00 - - - - - - -

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Darowizny 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50030065520171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 920,00 1 920,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody jednostek budżetowych 1 920,00 1 920,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody jednostek budżetowych 3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 7 875,00 6 976,00 - - - 899,00 - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Dochody realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody jednostek budżetowych -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 842 519,00 356 934,00 - - - 485 585,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 842 519,00 356 934,00 - - - 485 585,00 - - -

Urząd Miasta 842 519,00 356 934,00 - - - 485 585,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 842 519,00 356 934,00 - - - 485 585,00 - - -

Subwencja na zadania oświatowe 842 519,00 356 934,00 - - - 485 585,00 - - -

Sygnatura: 50040065520171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-6 795,00 - - - - -6 795,00 - - -

POKL - Mam zawód i kwalifikacje - mam pracę -6 795,00 - - - - -6 795,00 - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

6 795,00 - - - - 6 795,00 - - -

POKL - Mam zawód i kwalifikacje - mam pracę 6 795,00 - - - - 6 795,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 842 519,00 356 934,00 - - - 485 585,00 - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna 4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 2 779,00 2 779,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody jednostek budżetowych 2 779,00 2 779,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 533,00 1 533,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody jednostek budżetowych 1 533,00 1 533,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -
35 376 510,00

-
21 041 415,00

- - - -
14 335 095,00

- - -

Sygnatura: 50050065520171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 5



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -
24 340 679,00

-
20 114 474,00 - - - -4 226 205,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-
16 841 130,00

-
16 841 130,00

- - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-839 931,00 -839 931,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-3 042 409,00 -3 042 409,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-
11 284 392,00

-
11 284 392,00

- - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-1 674 398,00 -1 674 398,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-4 226 205,00 - - - - -4 226 205,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-2 687 886,00 - - - - -2 687 886,00 - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-882 796,00 - - - - -882 796,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-575 523,00 - - - - -575 523,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -2 697 950,00 -2 697 950,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-2 697 950,00 -2 697 950,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -575 394,00 -575 394,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-300 740,00 -300 740,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-274 654,00 -274 654,00 - - - - - - -

630 Turystyka -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-1 125 454,00 -1 125 454,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-1 125 454,00 -1 125 454,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-25 454,00 -25 454,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-1 100 000,00 -1 100 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -
25 124 617,00

-
25 124 617,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze -2 872 617,00 -2 872 617,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-2 897 002,00 -2 897 002,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

24 385,00 24 385,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -
22 252 000,00

-
22 252 000,00

- - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

-
21 500 000,00

-
21 500 000,00

- - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-368 000,00 -368 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-384 000,00 -384 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60010054230171213102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 557/13

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna -435 382,00 -435 382,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-392 765,00 -392 765,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -24 663,00 -24 663,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-1 504,00 -1 504,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-18 275,00 -18 275,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 185,00 -40 185,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-2 493,00 -2 493,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-629 750,00 -629 750,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

243 079,00 243 079,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

81 026,00 81 026,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -46 929,00 -46 929,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-46 929,00 -46 929,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -3 091 617,00 -3 152 430,00 - - - 60 813,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -3 800 701,00 -3 800 701,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

299 299,00 299 299,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

17 010,00 - - - - 17 010,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17 010,00 - - - - 17 010,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 275 077,00 275 077,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

254 213,00 254 213,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

20 864,00 20 864,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 5 250,00 5 250,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 250,00 5 250,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 186 762,00 186 762,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

141 762,00 141 762,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 15 390,00 - - - - 15 390,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15 390,00 - - - - 15 390,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 145 144,00 - - - - 145 144,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

95 144,00 - - - - 95 144,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

450,00 - - - - 450,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

450,00 - - - - 450,00 - - -

Sygnatura: 60020054230171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe -216 239,00 - - - - -216 239,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-374 509,00 - - - - -374 509,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

108 270,00 - - - - 108 270,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 22 398,00 - - - - 22 398,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

22 398,00 - - - - 22 398,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

11 400,00 - - - - 11 400,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 400,00 - - - - 11 400,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

22 038,00 - - - - 22 038,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

22 038,00 - - - - 22 038,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

900,00 - - - - 900,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

900,00 - - - - 900,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

215 104,00 172 782,00 - - - 42 322,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

215 104,00 172 782,00 - - - 42 322,00 - - -

803 Szkolnictwo wyższe -90 160,00 -90 160,00 - - - - - - -

80395 Pozostała działalność -90 160,00 -90 160,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

-90 160,00 -90 160,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia -23 209,00 -23 209,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

-40 130,00 -40 130,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 130,00 -40 130,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 16 921,00 16 921,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 100,00 14 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 468,00 2 468,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 353,00 353,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -353 806,00 -33 024,00 - - - -320 782,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-155 000,00 - - - - -155 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-155 000,00 - - - - -155 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 899,00 - - - - 899,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

899,00 - - - - 899,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 3 920,00 3 920,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 920,00 3 920,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -166 681,00 - - - - -166 681,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -90 721,00 - - - - -90 721,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-6 230,00 - - - - -6 230,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 774,00 - - - - 774,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -51 404,00 - - - - -51 404,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-2 980,00 - - - - -2 980,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 120,00 - - - - -16 120,00 - - -

Sygnatura: 60030054230171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85206 Wspieranie rodziny -15 866,00 -15 866,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-15 866,00 -15 866,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -24 134,00 -24 134,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 134,00 -24 134,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-1 167 990,00 -1 259 430,00 - - - 91 440,00 - - -

85305 Żłobki -1 272 390,00 -1 272 390,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

110 400,00 110 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

137 450,00 137 450,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 240,00 -2 240,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

38 000,00 38 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 87 120,00 - - - - 87 120,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

72 600,00 - - - - 72 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12 742,00 - - - - 12 742,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 778,00 - - - - 1 778,00 - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

4 320,00 - - - - 4 320,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 600,00 - - - - 3 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

630,00 - - - - 630,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 - - - - 90,00 - - -

85395 Pozostała działalność 12 960,00 12 960,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 800,00 10 800,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 890,00 1 890,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 270,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -6 795,00 - - - - -6 795,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 6 795,00 - - - - 6 795,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-165 864,00 - - - - -165 864,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-45 806,00 - - - - -45 806,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

21 630,00 - - - - 21 630,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-67 436,00 - - - - -67 436,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-37 540,00 - - - - -37 540,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17 460,00 - - - - 17 460,00 - - -

Sygnatura: 60040054230171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-20 376,00 - - - - -20 376,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-20 376,00 - - - - -20 376,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -41 784,00 - - - - -41 784,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-41 784,00 - - - - -41 784,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe

8 400,00 - - - - 8 400,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 400,00 - - - - 8 400,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

3 630,00 - - - - 3 630,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 630,00 - - - - 3 630,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-32 388,00 - - - - -32 388,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 040,00 - - - - 11 040,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-43 428,00 - - - - -43 428,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

-
28 183 310,00

-
28 183 310,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -
16 882 299,00

-
16 882 299,00

- - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

18 730,00 18 730,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 98 971,00 98 971,00 - - - - - - -

6019 Wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

-
17 000 000,00

-
17 000 000,00

- - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

-1 605 306,00 -1 605 306,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-1 605 306,00 -1 605 306,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -9 695 705,00 -9 695 705,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-2 909 364,00 -2 909 364,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-1 852 001,00 -1 852 001,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-4 089 545,00 -4 089 545,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-694 795,00 -694 795,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-38 071,00 -98 071,00 - - - 60 000,00 - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

-85 000,00 -85 000,00 - - - - - - -

6589 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

-85 000,00 -85 000,00 - - - - - - -

92106 Teatry 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -13 071,00 -13 071,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 071,00 -13 071,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60050054230171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna -
30 105 718,00

-
30 105 718,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -
30 105 718,00

-
30 105 718,00

- - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-93 514,00 -93 514,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-
18 899 114,00

-
18 899 114,00

- - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-3 810 631,00 -3 810 631,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 189 258,00 1 189 258,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-8 491 717,00 -8 491 717,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -
114 345 877,0

0

-
109 845 279,0

0

- - - -4 500 598,00 - - -

Sygnatura: 60060054230171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna 4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

Utrzymanie i działalność statutowa Rad Osiedli S 4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 4 312,00 4 312,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność -

22 123 637,00
-

19 435 751,00 - - - -2 687 886,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -
17 012 407,00

-
17 012 407,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie T -683 741,00 -683 741,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -683 741,00 -683 741,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -550 667,00 -550 667,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -133 074,00 -133 074,00 - - - - - - -

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin T -839 931,00 -839 931,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -839 931,00 -839 931,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -839 931,00 -839 931,00 - - - - - - -

Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej 
poprzez zastosowanie systemów telematycznych

T -
15 488 735,00

-
15 488 735,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -
15 488 735,00

-
15 488 735,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 042 409,00 -3 042 409,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
10 703 598,00

-
10 703 598,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 742 728,00 -1 742 728,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 71010074430171213102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 557/13

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -2 687 886,00 - - - - -2 687 886,00 - - -

Budowa chodnika (pobocza pieszego z frezów) na ulicy Polickiej wraz z 
oświetleniem

T
-765 683,00 - - - - -765 683,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -765 683,00 - - - - -765 683,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -765 683,00 - - - - -765 683,00 - - -

Budowa chodnika na ul. Topolowej wraz z odwodnieniem T -111 640,00 - - - - -111 640,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -111 640,00 - - - - -111 640,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -111 640,00 - - - - -111 640,00 - - -

Budowa chodnika na ul. Ustowskiej T -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Budowa chodnika przy ul. Nehringa wraz z oświetleniem ulicznym T -750 000,00 - - - - -750 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -750 000,00 - - - - -750 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -750 000,00 - - - - -750 000,00 - - -

Budowa chodnika w ul. Uczniowskiej na odcinku od Ronda Osiedlowców do ul. 
Klonowej

T
-32 350,00 - - - - -32 350,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -32 350,00 - - - - -32 350,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -32 350,00 - - - - -32 350,00 - - -

Budowa kładki przy ul. Budziszyńskiej - Ustowskiej T -180 000,00 - - - - -180 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -180 000,00 - - - - -180 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -180 000,00 - - - - -180 000,00 - - -

Budowa/modernizacja chodnika na ul. Budziszyńskiej od pętli tramwajowej do ul. 
Dobrzyńskiej (prawa strona)

T
-100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Modernizacja ulic: Nauczycielskiej i Spokojnej T -16 813,00 - - - - -16 813,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -16 813,00 - - - - -16 813,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 813,00 - - - - -16 813,00 - - -

Przebudowa Alei: Niepodległości i Wyzwolenia T -136 800,00 - - - - -136 800,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -136 800,00 - - - - -136 800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -136 800,00 - - - - -136 800,00 - - -

Przebudowa ul. 9-Maja T -494 600,00 - - - - -494 600,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -494 600,00 - - - - -494 600,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -494 600,00 - - - - -494 600,00 - - -

Sygnatura: 71020074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

60016 Drogi publiczne gminne -1 847 950,00 -1 847 950,00 - - - - - - -

Modernizacja drogi przy ul. Żupańskiego, Lenartowicza, Zamoyskiego T -672 000,00 -672 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -672 000,00 -672 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -672 000,00 -672 000,00 - - - - - - -

Przebudowa chodnika przy Placu Batorego T -245 000,00 -245 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -245 000,00 -245 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -245 000,00 -245 000,00 - - - - - - -

Utwardzenie ul. Stepowej T -556 950,00 -556 950,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -556 950,00 -556 950,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -556 950,00 -556 950,00 - - - - - - -

Wykonanie nakładki na ul. Kaliny na odcinku od ul. Kaliny 33 do ul. Derdowskiego T -2 800,00 -2 800,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -2 800,00 -2 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 800,00 -2 800,00 - - - - - - -

Wymiana nakładki asfaltowej, remont chodnika i wymiana lamp ulicznych na ul. 
Ruskiej od Frysztackiej do Orawskiej

T
-371 200,00 -371 200,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -371 200,00 -371 200,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -371 200,00 -371 200,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -575 394,00 -575 394,00 - - - - - - -

Realizacja programu budowy ścieżek rowerowych T -192 914,00 -192 914,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -192 914,00 -192 914,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -192 914,00 -192 914,00 - - - - - - -

Zintegrowany Plan Mobilności dla Szczecina - ADVANCE T -382 480,00 -382 480,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -382 480,00 -382 480,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 740,00 -300 740,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -81 740,00 -81 740,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa -65 454,00 -65 454,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -65 454,00 -65 454,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N -65 454,00 -65 454,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -65 454,00 -65 454,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -65 454,00 -65 454,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71030074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa -2 872 617,00 -2 872 617,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze -2 872 617,00 -2 872 617,00 - - - - - - -

Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Bronowickiej G -2 918 239,00 -2 918 239,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 918 239,00 -2 918 239,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 918 239,00 -2 918 239,00 - - - - - - -

Remont kwatery zasłużonych G 88 941,00 88 941,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 88 941,00 88 941,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 941,00 88 941,00 - - - - - - -

Remont ogrodzenia Cmentarza Centralnego G -67 704,00 -67 704,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -67 704,00 -67 704,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -67 704,00 -67 704,00 - - - - - - -

Zakup pieca kremacyjnego G 24 385,00 24 385,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 24 385,00 24 385,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 385,00 24 385,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -
28 183 310,00

-
28 183 310,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -
16 882 299,00

-
16 882 299,00 - - - - - - -

Budowa zakładu termicznego unieszkodliwiania odpadów dla Szczecińskiego 
Obszaru Metropolitalnego

G -
17 000 000,00

-
17 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -
17 000 000,00

-
17 000 000,00 - - - - - - -

6019
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych

-
17 000 000,00

-
17 000 000,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 117 701,00 117 701,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 117 701,00 117 701,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 730,00 18 730,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 98 971,00 98 971,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 605 306,00 -1 605 306,00 - - - - - - -

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic: Bogumińska - Hoża G -1 103 069,00 -1 103 069,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 103 069,00 -1 103 069,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 103 069,00 -1 103 069,00 - - - - - - -

Oświetlenie odcinka ul. Topolowej G -103 600,00 -103 600,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -103 600,00 -103 600,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -103 600,00 -103 600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71040074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Oświetlenie parku im. Gałczyńskiego G -40 480,00 -40 480,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 480,00 -40 480,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 480,00 -40 480,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Bogumińskiej G -18 083,00 -18 083,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -18 083,00 -18 083,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 083,00 -18 083,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Dąbskiej G -340 074,00 -340 074,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -340 074,00 -340 074,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -340 074,00 -340 074,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -9 695 705,00 -9 695 705,00 - - - - - - -

Budowa mostu wjazdowego na kąpielisku Dziewoklicz G -5 142,00 -5 142,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 142,00 -5 142,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 142,00 -5 142,00 - - - - - - -

Place aktywności fizycznej dla seniorów K -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji K -4 418 000,00 -4 418 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 418 000,00 -4 418 000,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 155 001,00 -1 155 001,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 643 276,00 -2 643 276,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -619 723,00 -619 723,00 - - - - - - -

Remont fontanny na Placu Orła Białego G -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Szczecińska sieć edukacji ekologicznej na rzecz środowiska G -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Uporządkowanie parku osiedlowego przy ulicy Witkiewicza, 26-go Kwietnia G -780 000,00 -780 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -780 000,00 -780 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -780 000,00 -780 000,00 - - - - - - -

Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie K -2 218 341,00 -2 218 341,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 218 341,00 -2 218 341,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -697 000,00 -697 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 446 269,00 -1 446 269,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71050074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 072,00 -75 072,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S -1 274 222,00 -1 274 222,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -777 704,00 -777 704,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -777 704,00 -777 704,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -496 518,00 -496 518,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -496 518,00 -496 518,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki na cele rekreacji K -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

-
53 245 018,00

-
50 557 132,00 - - - -2 687 886,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna -305 645,00 -305 645,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -305 645,00 -305 645,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z -629 750,00 -629 750,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -629 750,00 -629 750,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -629 750,00 -629 750,00 - - - - - - -

Szczecin infrastruktura społeczeństwa informacyjnego - etap 2 Infrastruktura S 324 105,00 324 105,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 324 105,00 324 105,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 079,00 243 079,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 026,00 81 026,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI -305 645,00 -305 645,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71060074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -2 217 042,00 -678 723,00 - - - -1 538 319,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 171 277,00 171 277,00 - - - - - - -

Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I T 171 277,00 171 277,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 171 277,00 171 277,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 127,00 -30 127,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 404,00 201 404,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -1 538 319,00 - - - - -1 538 319,00 - - -

Budowa Trasy Północnej w Szczecinie - etap II - wraz z dojazdem przez ul. Łączną T -1 458 319,00 - - - - -1 458 319,00 - - -

Urząd Miasta -1 458 319,00 - - - - -1 458 319,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -882 796,00 - - - - -882 796,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -575 523,00 - - - - -575 523,00 - - -

Obwodnica Śródmieścia Szczecina - etap V - budowa ulicy od ul. Duńskiej - 
Krasińskiego do ul. Arkońskiej

T
-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

Urząd Miasta -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

Budowa drogi łączącej ul. E. Plater i ul. Księżnej Salomei T -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Budowa sieci tzw. zakątków wodnych w rejonie Jeziora Dąbie w Szczecinie K -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 100 000,00 -1 100 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 100 000,00 -1 100 000,00 - - - - - - -

Osiedle Warszewo M -1 100 000,00 -1 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 100 000,00 -1 100 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 100 000,00 -1 100 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71070074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa -752 000,00 -752 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -752 000,00 -752 000,00 - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do terenów inwestycyjnych 
przy ulicy Stołczyńskiej

R
-752 000,00 -752 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -752 000,00 -752 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -368 000,00 -368 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -384 000,00 -384 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -4 100 000,00 -4 100 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -4 100 000,00 -4 100 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa budynku SP Nr 59 o segment dydaktyczny E -4 100 000,00 -4 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 100 000,00 -4 100 000,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 500 000,00 -2 500 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

85305 Żłobki -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich A -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -85 000,00 -85 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -85 000,00 -85 000,00 - - - - - - -

Willa Lentza, Etap II - Modernizacja obiektu D -85 000,00 -85 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -85 000,00 -85 000,00 - - - - - - -

6589 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych -85 000,00 -85 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -
18 752 204,00

-
18 752 204,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -
18 752 204,00

-
18 752 204,00 - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy 
turystyki żeglarskiej

K -
12 844 879,00

-
12 844 879,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -
12 844 879,00

-
12 844 879,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 736 783,00 -6 736 783,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 810 631,00 -3 810 631,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 297 465,00 -2 297 465,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71080074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej K -5 907 325,00 -5 907 325,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 907 325,00 -5 907 325,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -902 331,00 -902 331,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 189 258,00 1 189 258,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 194 252,00 -6 194 252,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

-
28 706 246,00

-
27 167 927,00 - - - -1 538 319,00 - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
710 Działalność usługowa -

21 500 000,00
-

21 500 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -
21 500 000,00

-
21 500 000,00 - - - - - - -

Szczeciński Park Naukowo - Technologiczny Sp. z o.o. R -
21 500 000,00

-
21 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -
21 500 000,00

-
21 500 000,00 - - - - - - -

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych

-
21 500 000,00

-
21 500 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -87 120,00 -87 120,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -87 120,00 -87 120,00 - - - - - - -

Obsługa inwestorów R -48 620,00 -48 620,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -48 620,00 -48 620,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -19 663,00 -19 663,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 504,00 -1 504,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -18 275,00 -18 275,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 685,00 -6 685,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 493,00 -2 493,00 - - - - - - -

Promocja gospodarcza R -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 500,00 -33 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71090074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 120,00 - - - - 87 120,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 87 120,00 - - - - 87 120,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 87 120,00 - - - - 87 120,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 87 120,00 - - - - 87 120,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 600,00 - - - - 72 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 742,00 - - - - 12 742,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 778,00 - - - - 1 778,00 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI 

-
21 500 000,00

-
21 587 120,00 - - - 87 120,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia -23 209,00 -23 209,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej -40 130,00 -40 130,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne  na rzecz mieszkańców Miasta A -40 130,00 -40 130,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 130,00 -40 130,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 130,00 -40 130,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 16 921,00 16 921,00 - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A 16 921,00 16 921,00 - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień 16 921,00 16 921,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 100,00 14 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 468,00 2 468,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 353,00 353,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -353 806,00 -33 024,00 - - - -320 782,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -155 000,00 - - - - -155 000,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -155 000,00 - - - - -155 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -155 000,00 - - - - -155 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -155 000,00 - - - - -155 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 899,00 - - - - 899,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 899,00 - - - - 899,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 899,00 - - - - 899,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 899,00 - - - - 899,00 - - -

Sygnatura: 71001074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia 3 920,00 3 920,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 3 920,00 3 920,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 3 920,00 3 920,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 920,00 3 920,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -166 681,00 - - - - -166 681,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -166 681,00 - - - - -166 681,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -166 681,00 - - - - -166 681,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -90 721,00 - - - - -90 721,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 230,00 - - - - -6 230,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 774,00 - - - - 774,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -51 404,00 - - - - -51 404,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 980,00 - - - - -2 980,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 120,00 - - - - -16 120,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny -15 866,00 -15 866,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -15 866,00 -15 866,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 866,00 -15 866,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-15 866,00 -15 866,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -24 134,00 -24 134,00 - - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A -24 134,00 -24 134,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -24 134,00 -24 134,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 134,00 -24 134,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 344 890,00 340 570,00 - - - 4 320,00 - - -

85305 Żłobki 327 610,00 327 610,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 327 610,00 327 610,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie 327 610,00 327 610,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 400,00 110 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 450,00 137 450,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 240,00 -2 240,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 38 000,00 38 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71011074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 320,00 - - - - 4 320,00 - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A 4 320,00 - - - - 4 320,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 4 320,00 - - - - 4 320,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 - - - - 3 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630,00 - - - - 630,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 - - - - 90,00 - - -

85395 Pozostała działalność 12 960,00 12 960,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 12 960,00 12 960,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 12 960,00 12 960,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 10 800,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 890,00 1 890,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 270,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -32 125,00 284 337,00 - - - -316 462,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
750 Administracja publiczna -46 929,00 -46 929,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -46 929,00 -46 929,00 - - - - - - -

Organizacja Regat Żaglowców 2013 P -46 929,00 -46 929,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -46 929,00 -46 929,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-46 929,00 -46 929,00 - - - - - - -

803 Szkolnictwo wyższe -90 160,00 -90 160,00 - - - - - - -

80395 Pozostała działalność -90 160,00 -90 160,00 - - - - - - -

Akademia Sztuki w Szczecinie E -90 160,00 -90 160,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -90 160,00 -90 160,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

-90 160,00 -90 160,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71021074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 929,00 -13 071,00 - - - 60 000,00 - - -

92106 Teatry 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez teatry dramatyczne i lalkowe D 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Urząd Miasta 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -13 071,00 -13 071,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -13 071,00 -13 071,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -13 071,00 -13 071,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 071,00 -13 071,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI -90 160,00 -150 160,00 - - - 60 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 1 008 383,00 947 570,00 - - - 60 813,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 299 299,00 299 299,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 299 299,00 299 299,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 299 299,00 299 299,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 299,00 299 299,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 010,00 - - - - 17 010,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 17 010,00 - - - - 17 010,00 - - -

jednostki systemu oświaty 17 010,00 - - - - 17 010,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 010,00 - - - - 17 010,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 275 077,00 275 077,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 20 864,00 20 864,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 20 864,00 20 864,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 864,00 20 864,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71031074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 254 213,00 254 213,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 254 213,00 254 213,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 213,00 254 213,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 5 250,00 5 250,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 5 250,00 5 250,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 250,00 5 250,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 250,00 5 250,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 186 762,00 186 762,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 141 762,00 141 762,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 141 762,00 141 762,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 762,00 141 762,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 15 390,00 - - - - 15 390,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 15 390,00 - - - - 15 390,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 390,00 - - - - 15 390,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 390,00 - - - - 15 390,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 145 144,00 - - - - 145 144,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 95 144,00 - - - - 95 144,00 - - -

jednostki systemu oświaty 95 144,00 - - - - 95 144,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 144,00 - - - - 95 144,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 450,00 - - - - 450,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E 450,00 - - - - 450,00 - - -

jednostki systemu oświaty 450,00 - - - - 450,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 - - - - 450,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -216 239,00 - - - - -216 239,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Sygnatura: 71041074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 108 270,00 - - - - 108 270,00 - - -

jednostki systemu oświaty 108 270,00 - - - - 108 270,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 270,00 - - - - 108 270,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E -374 509,00 - - - - -374 509,00 - - -

Urząd Miasta -374 509,00 - - - - -374 509,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -374 509,00 - - - - -374 509,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 22 398,00 - - - - 22 398,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 22 398,00 - - - - 22 398,00 - - -

jednostki systemu oświaty 22 398,00 - - - - 22 398,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 398,00 - - - - 22 398,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 11 400,00 - - - - 11 400,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 11 400,00 - - - - 11 400,00 - - -

jednostki systemu oświaty 11 400,00 - - - - 11 400,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 400,00 - - - - 11 400,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

22 038,00 - - - - 22 038,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 22 038,00 - - - - 22 038,00 - - -

jednostki systemu oświaty 22 038,00 - - - - 22 038,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 038,00 - - - - 22 038,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 900,00 - - - - 900,00 - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E 900,00 - - - - 900,00 - - -

jednostki systemu oświaty 900,00 - - - - 900,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 - - - - 900,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 215 104,00 172 782,00 - - - 42 322,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 215 104,00 172 782,00 - - - 42 322,00 - - -

jednostki systemu oświaty 215 104,00 172 782,00 - - - 42 322,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 104,00 172 782,00 - - - 42 322,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POKL - "Mam zawód i kwalifikacje - mam pracę" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -6 795,00 - - - - -6 795,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 6 795,00 - - - - 6 795,00 - - -

Sygnatura: 71051074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -165 864,00 - - - - -165 864,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -45 806,00 - - - - -45 806,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -67 436,00 - - - - -67 436,00 - - -

jednostki systemu oświaty -67 436,00 - - - - -67 436,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -67 436,00 - - - - -67 436,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 21 630,00 - - - - 21 630,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 630,00 - - - - 21 630,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 630,00 - - - - 21 630,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -37 540,00 - - - - -37 540,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 17 460,00 - - - - 17 460,00 - - -

jednostki systemu oświaty 17 460,00 - - - - 17 460,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 460,00 - - - - 17 460,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -20 376,00 - - - - -20 376,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -20 376,00 - - - - -20 376,00 - - -

jednostki systemu oświaty -20 376,00 - - - - -20 376,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 376,00 - - - - -20 376,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -41 784,00 - - - - -41 784,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -41 784,00 - - - - -41 784,00 - - -

jednostki systemu oświaty -41 784,00 - - - - -41 784,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -41 784,00 - - - - -41 784,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 8 400,00 - - - - 8 400,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego  Schroniska Młodzieżowego E 8 400,00 - - - - 8 400,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 400,00 - - - - 8 400,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 - - - - 8 400,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 630,00 - - - - 3 630,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 3 630,00 - - - - 3 630,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 630,00 - - - - 3 630,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 630,00 - - - - 3 630,00 - - -

Sygnatura: 71061074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -32 388,00 - - - - -32 388,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -43 428,00 - - - - -43 428,00 - - -

jednostki systemu oświaty -43 428,00 - - - - -43 428,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -43 428,00 - - - - -43 428,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 11 040,00 - - - - 11 040,00 - - -

jednostki systemu oświaty 11 040,00 - - - - 11 040,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 040,00 - - - - 11 040,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 842 519,00 947 570,00 - - - -105 051,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -

11 353 514,00
-

11 353 514,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -
11 353 514,00

-
11 353 514,00 - - - - - - -

AZS Wenecja K -93 514,00 -93 514,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -93 514,00 -93 514,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -93 514,00 -93 514,00 - - - - - - -

Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w Szczecinie K -
11 260 000,00

-
11 260 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -
11 260 000,00

-
11 260 000,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
11 260 000,00

-
11 260 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

-
11 353 514,00

-
11 353 514,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -
114 345 877,0

0

-
109845279,00

- - - -4 500 598,00 - - -

Sygnatura: 71071074430171213102

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 17



 

§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Przychody 15 177 597,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych Wydział Księgowości 15 177 597,00

  Nadwyżki z lat ubiegłych 15 177 597,00

ZESTAWIENIE ZMIAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW WEDŁUG DYSPONENTÓW

Sygnatura: 10010051730171213102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  Nr 557/13

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia ustala układ wykonawczy w pełnej szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej tj. do działów, rozdziałów i paragrafów oraz jednostek 
organizacyjnych do Uchwały Nr XXXVI/1088/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 grudnia 
2013 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2013 rok. 

Id: 131630B7-E6BF-40A9-9BEE-67D31AA4C65C. Podpisany Strona 1




